

ANTONIO RIBEIRO DE PAIVA E CIA LTDA

CPF/CNPJ: 10.921.447/0001-57

AVENIDA TIRADENTES QUADRA 04 LOTE 07, nº 237

CENTRO - Damianópolis - GO - Cep: 73980-000.

Orçamento nº: 01

Emitido em: 08/04/2025

Válido até: ____/____/____

CLIENTE

NOME	PREFEITURA MUNICIPAL DE SITIO D' ABADIA							
TELEFONE					EMAIL			
CPF/CNPJ	01.740.489/0001-09			RG/IE				
ENDEREÇO	PRACA DA BANDEIRA , nº 10							
BAIRRO	CENTRO	CIDADE	Damianópolis		ESTADO	GO	CEP	73990-000

ORÇAMENTO

ITEM	PRODUTO/SERVIÇO	QUANT.	VALOR
1	LANTERNA LATERAL COM SETA	02	R\$ 210,00
2	CONECTOR 3 VIAS	02	R\$ 76,00
3	LAMPADA 2 POLLO	02	R\$ 19,00
4	CONECTOR 2 POLLO	01	R\$ 15,00
5	LAMPADA PINGO	03	R\$ 12,00
6	MÃO DE OBRA	01	R\$ 1.100,00
7	KM IDA E VOLTA	120	R\$ 480,00

SUBTOTAL: R\$ 1.912,00

DESCONTO: 0

ACRÉSCIMO: 0

TOTAL: R\$ 1.912,00

OBSERVAÇÕES

Obs: ONIBUS SÃO VIDAL PRL-1162 EDU

ANTONIO RIBEIRO DE PAIVA E CIA LTDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SITIO D' ABADIA

Orçamento

Emissão

09/04/2025

Empresa

COMERCIAL DE PEÇAS DAMIANOPOLIS
avenida tiradentes quadra 04 lote 07
09.644.491/0001-88

Contato

Cliente

PREFEITURA MUNICIPAL DO SITIO D'ABADIA
PRAÇA DA BANDEIRA N°:10 CENTRO
01.740.489/0001-09

Contato

Produto/Serviço	Qty.	Val. Unit.	Total
DESLOCAMENTO 120KM	1	R\$ 490.00	R\$ 490.00
MAO DE OBRA ELETRICA	1	R\$ 1200.00	R\$ 1200.00
LAMPADA PINGO	3	R\$ 6.00	R\$ 18.00
CONECTOR 2 POLLO	1	R\$ 20.00	R\$ 20.00
LAMPADA 2 POLLO	2	R\$ 12.00	R\$ 24.00
CONECTOR 3 VIAS	2	R\$ 48.00	R\$ 96.00
LANTERNA LATERAL C/ SETA	2	R\$ 125.00	R\$ 250.00

Total de produtos	12
Sub-total	R\$ 2098.00
Desconto	R\$ 0.00
Total	R\$ 2098.00

Observações

ONIBUS SAO VIDAL PLACA: PRL-1162

Orçamento

Emissão

09/04/2025

Empresa

ELIANE CONCEIÇÃO VILAS BOAS
AVENIDA 21 DE ABRIL QD:41 LT:05
MAMBAIGO
05.741.083/0001-93

Cliente

PREFEITURA MUNICIPAL DO SITIO D'ABADIA
PRAÇA DA BANDEIRA N°:10 CENTRO
01.740.489/0001-09

Contato

Contato

Produto/Serviço	Qty.	Val. Unit.	Total
DESLOCAMENTO 120KM	1	R\$ 520.00	R\$ 520.00
MAO DE OBRA ELETRICA	1	R\$ 1350.00	R\$ 1350.00
LAMPADA PINGO	3	R\$ 8.00	R\$ 24.00
CONECTOR 2 POLLO	1	R\$ 25.00	R\$ 25.00
LAMPADA 2 POLLO	2	R\$ 15.00	R\$ 30.00
CONECTOR 3 VIAS	2	R\$ 49.00	R\$ 98.00
LANTERNA LATERAL C/ SETA	2	R\$ 130.00	R\$ 260.00

Total de produtos	12
Sub-total	R\$ 2307.00
Desconto	R\$ 0.00
Total	R\$ 2307.00

Observações

ONIBUS SAO VIDAL PLACA: PRL-1162